
Představitelé kraje
ocení bývalé
olympioniky

13. 11. 2017 00:00

Český klub olympioniků – region Severní Čechy zřídil před několika lety nadační fond, jehož
cílem je získat finanční prostředky pro oceňování zasloužilých sportovců. K dalšímu setkání
bývalých olympioniků s představiteli Libereckého kraje dojde v zastupitelském sálu budovy
krajského úřadu v Liberci, a to ve středu 15. 11. 2017 od 13 hodin.

Do jisté míry neformální akce bude probíhat v duchu poděkování bývalým olympionikům za
jejich dřívější reprezentaci a výsledky pro naši zemi. Události se zúčastní i hejtman Libereckého
kraje Martin Půta: „Jsem moc rád, že se opět po roce mohu pozdravit se sportovními legendami. Je to
vždy velmi příjemné setkání,“ prohlásil.

Sraz olympioniků se koná pravidelně každý rok. Předání finančních odměn a věcných darů,
které bývalí sportovci obdrží, však není hlavním účelem setkání. Pro mnohé z účastníků je to
totiž  jedna  z  mála  příležitostí  vidět  své  bývalé  kolegy  či  přátele  a  zavzpomínat  nejen  na
sportovní zážitky. „Poděkování přesto patří všem, kteří se finanční částkou podíleli na podpoře a
ocenění zasloužilých sportovců Libereckého kraje,“ dodal Pavel Benc za Český klub olympioniků.

 

Seznam jubilantů, sportovců a pozvaných hostů:

Jubilanté:

Beran Jiří – 65 let (běh na lyžích)

Jarý Milan – 65 let (běh na lyžích)

Sochor Miloslav – 65 let (alpské lyžování)



Kodejška Karel – 70 let (skoky na lyžích)

Rygl Ladislav – 70 let (severská kombinace)

Motejlek Dalibor – 75 let (skoky na lyžích)

Ilavský Jan – 75 let (běh na lyžích)

Píčová Eva – 75 let (běh na lyžích)

Kracíková Eva – 80 let (běh na lyžích)

Čermák Evžen – 85 let (sjezdové lyžování)

 

Pozvaní sportovci:

Bartošová Alena – 73 let (běh na lyžích)

Ciller Zdeněk – 81 let (běh na lyžích)

Cillerová Milena – 72 let (běh na lyžích)

Fajstavr Jan – 73 let (běh na lyžích)

Honců Jaroslav – 78 let (běh na lyžích)

Plchová Miroslava – 71 let (běh na lyžích)

Ryglová Milena – 71 let (běh na lyžích)

Ploc Pavel senior – 74 let (biatlon)

Húska Jan – 68 let (biatlon)

Halíř František – 67 let (saně)

Zeman Jindřich – 67 let (saně)

Divila Ladislav – 73 let (skok na lyžích)

Hubač Zbyněk – 77 let (skok na lyžích)

Kutheil Josef – 78 let (severská kombinace)



Foltman Libor – 69 let (severská kombinace)

Kučera Tomáš – 69 let (severská kombinace)

Moskalová Elen – 69 let (volejbal)

Tichá Irena – 73 let (volejbal)

Smolka Josef – 78 let (volejbal)

 

Hosté:

Martin Půta – hejtman Libereckého kraje

Věra Mužíčková – starostka obce Plavy

Jiřina Voláková – starostka obce Držkov

Petr Beitl – primátor statutárního města Jablonec n.N.

Tibor Batthyány  – primátor statutárního města Liberec

Vladimír Boháč – předseda Krajské organizace ČUS, předseda komise pro sport 

Karel Kapoun – bývalý senátor

Jaroslav Najman – starosta města Velké Hamry

Vladimír Vyhnálek – starosta města Tanvald

 


